
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
114 
115 

78 
111 

16 
7 

18 
20 
10 

195 
27 
73 
12 
77 
17 
59 

731 
47 
95 

Nome 
YAGO CESARIO 
YURI CESARIO 
JOAO BONSUCESSO 
MATHIAS PINHEIRO 
ISAC LOPES 
RAFAEL NOGUEIRA 
KLEBER LUDUVICO 
HEVANDRO BERGAMO 
DANIEL CARNEIRO 
HERICK FELIX 
PEDRO JAPIASSU 
SENINHA 
MARCO ANTONIO 
ADRIANO TAVARES 
JONAS LIMIRIO 
MARCO LIMIRIO 
GUILHERME AZEVEDO 
VICTOR GODOI 
RENATO AGUIAR 

Voltas 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
14 

Total Tempo 
10:59.075 
10:59.105 
10:59.175 
11:03.044 
11:05.238 
11:05.548 
11:08.868 
11:08.953 
11:09.035 
11:09.648 
11:09.653 
11:09.902 
11:10.130 
11:11.125 
11:18.117 
11:18.360 
11:20.064 
11:21.424 
10:07.869 

Diff 

0.030 
0.100 
3.969 
6.163 
6.473 
9.793 
9.878 
9.960 

10.573 
10.578 
10.827 
11.055 
12.050 
19.042 
19.285 
20.989 
22.349 

3 Voltas 

Espaço 

0.030 
0.070 
3.869 
2.194 
0.310 
3.320 
0.085 
0.082 
0.613 
0.005 
0.249 
0.228 
0.995 
6.992 
0.243 
1.704 
1.360 

3 Voltas 

Melhor Tempo 
38.494 
38.502 
38.436 
38.701 
38.569 
38.661 
38.699 
38.657 
38.684 
38.753 
38.665 
38.634 
38.667 
38.496 
39.206 
38.962 
38.969 
39.507 
39.291 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
0  #731, #59, #12 PENALIZADOS COM +5seg POR 1 LADO DO BICO RETRAÍDO 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 

0.030 

velocidade Media  

- 

T e m p o  M e lh o r  v o lt a  

38.436 

M elhor V eloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

78 - JOAO BONSUCESSO 

 

2ª Etapa Goiano de Kart 2024 

Corrida 

3ª - F-4 

Corrida (17 Voltas) iniciado em 13:42:08 

Kartodromo de Goiania 0,000 Km 

20/04/2024 13:21 


